Il est proposé au Conseil Municipal de fixer les montants pour l’année scolaire 2025/2026. 

Après en avoir débattu, le conseil municipal, à l’unanimité de ses membres : 

- Fixe la participation financière demandée aux communes de résidence au titre des frais de 

scolarité pour l’année scolaire 2025/2026 à :  

* 1500,00 euros (mille cinq cents euros) par enfant en école maternelle, 

* 500,00 euros (cinq cents euros) par enfant en école élémentaire. 

- Précise que la participation financière sera réactualisée chaque année scolaire. 

- Autorise le Maire à signer toutes les pièces relatives à cette affaire.